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Verein Ringe M-Teiler Verein Ringe

01. SV-Wetzen 468 - 01. SV-Wetzen 376

02. SV-Egestorf 464 - 02. SV-Salzhausen 351

03. Toppenstedt 462 - 03. SV-Egestorf 349

04. SV-Eyendorf 458 1 04. SV-Eyendorf 342

05. SV-Soderstorf 458 2 05. SV-Soderstorf 332

06. SV-Raven-Rolfsen 452 - 06. SV-Raven-Rolfsen 321

07. SV-Salzhausen 444 - 07. SV-Garstedt 312

08. SV-Evendorf 430 - 08. 0

09. SV-Garstedt 425 - 09. 0

10. 0 - 10. 0

Verein Ringe M-Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. SV-Garstedt 286 - 01. Jörg Tute SV-Evendorf 47,2

02. SV-Evendorf 278 - 02. Benjamin Bütow SV-Wetzen 233,9

03. SV-Eyendorf 273 - 03. Peer Ole Müller SV-Soderstorf 892

04. SV-Wetzen 270 - 04. Christian Dück SV-Wetzen 973,9

05. SV-Raven-Rolfsen 265 - 05. Florian Gössel SV-Toppenstedt 1159

06. SV-Soderstorf 263 - 06. Martin Schnelle SV-Salzhausen 1161

07. Toppenstedt 258 - 07. Edgar Buchholz SV-Eyendorf 1230

08. SV-Egestorf 256 - 08. Lasse Schnerr SV-Raven-Rolfsen 1420

09. SV-Salzhausen 251 - 09. Rainer Drewes SV-Egestorf 1499

10. 0 - 10. Michael Garbers SV-Soderstorf 1551

Vor- und Nachname Verein Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. Wilhelm Mensing SV-Garstedt 304,3 01. Anette Menth SV-Salzhausen 371,6

02. Hans Peter Kröger SV-Salzhausen 632,8 02. Irina Rosenberger SV-Eyendorf 842,2

03. Jürgen Rüter SV-Wetzen 872,3 03. Pia Witthöft SV-Wetzen 1141

04. Jan Klockmann SV-Toppenstedt 912,4 04. Brigitte Bade SV-Egestorf 1415

05. Frank Lindemann SV-Egestorf 964,1 05. Melanie Meyer SV-Evendorf 1443

06. Imke Stoltze SV-Soderstorf 1147 06. Ann-Kristin Isermann SV-Toppenstedt 1947

07. Manfred Block SV-Evendorf 1400 07. Tanja König Mensing SV-Garstedt 1960

08. Holger Schenzel SV-Eyendorf 1404 08. Ulrike Hedder SV-Raven-Rolfsen 2431

09. - 09. -

10. - 10. -

Vor- und Nachname Verein Teiler Vor- und Nachname Verein Teiler

01. Tobias Bartels SV-Egestorf 379,4 01. Tatjana Michels SV-Toppenstedt 524,6

02. Jan Klockmann SV-Toppenstedt 539,4 02. Friederike Pohl SV-Eyendorf 840

03. Christian Knöbl SV-Salzhausen 568,2 03. Andrea Thomas SV-Evendorf 1405

04. Nick Tarnaske SV-Raven-Rolfsen 840,7 04. Jennifer Müller SV-Wetzen 1946

05. Sönke Brigel SV-Eyendorf 1177 05. Isabel Rust SV-Egestorf 2100

06. Sebastian Cohrs SV-Soderstorf 1315 06. Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 2212

07. Uwe Wulze SV-Evendorf 1535 07. Regina Schnelle SV-Salzhausen 2376

08. Christian Niemeyer SV-Wetzen 1978 08. Alexandra  Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 2735

09. Florian Theus SV-Garstedt 2650 09. -

10. - 10. -

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 31.08.2025 in Soderstorf

Unterkreis - König

Präsident

Mannschaftswertung Damenpokal

Mannschaftswertung Präsidentenpokal UK-Standarte Mannschaft

Adjutantinnen von Königin

Adjutanten vom König

Unterkreis - Königin
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© R. Marquardt, Soderstorf Druck: 31.08.2025

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 31.08.2025 in Soderstorf

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Jan Klockmann SV-Toppenstedt 96 01. Oliver Knöbl SV-Salzhausen 69

02. Christin Meyer SV-Evendorf 96 02. Oskar Salvers SV-Eyendorf 44

03. Moritz Witthöft SV-Wetzen 95 03. Philipp Pohl SV-Eyendorf 37

04. Sebastian Cohrs SV-Soderstorf 94 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Pia Witthöft SV-Wetzen 95 01.

02. Friederike Pohl SV-Eyendorf 93 02.

03. Jennifer Müller SV-Wetzen 87 03.

04. Imke Stoltze SV-Soderstorf 77 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Björn Drewes SV-Egestorf 98 01. Lars Beecken SV-Garstedt 72

02. Frank Lindemann SV-Egestorf 97 02. Christian Knöbl SV-Salzhausen 69

03. André Schulz SV-Wetzen 97 03. Oliver Dyck SV-Egestorf 47

04. Tobias Bartels SV-Egestorf 96 04. Rainer Drewes SV-Egestorf 23

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Irina Rosenberger SV-Eyendorf 95 01. Irina Rosenberger SV-Eyendorf 68

02. Nadine Schwanitz SV-Egestorf 91 02. Bianca Knöbl SV-Salzhausen 43

03. Alexandra  Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 89 03.

04. Madlon Schumacher SV-Wetzen 88 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Rolf Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 61 01. Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 40

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Jürgen von Waitz SV-Raven-Rolfsen 32 01. Gabriele Dettmering SV-Garstedt 30

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Wettkampfklasse 41 (Freihand)

Wettkampfklasse 13 (Freihand)

Wettkampfklasse 14 (Freihand)

Wettkampfklasse 10 (Auflage) Wettkampfklasse 10 (Freihand)

Wettkampfklasse 16 (Freihand) Wettkampfklasse 17 (Freihand)

Wettkampfklasse 12 (Auflage)

Wettkampfklasse 11 (Auflage) Wettkampfklasse 11 (Freihand)

Wettkampfklasse 15 (Freihand)

Wettkampfklasse 30 (Auflage) Wettkampfklasse 30 (Freihand)

Wettkampfklasse 31 (Auflage) Wettkampfklasse 31 (Freihand)

Wettkampfklasse 12 (Freihand)

Wettkampfklasse 13 (Auflage)

Wettkampfklasse 40 (Freihand)

Wettkampfklasse 41 (Auflage)

Wettkampfklasse 40 (Auflage)
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© R. Marquardt, Soderstorf Druck: 31.08.2025

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 31.08.2025 in Soderstorf

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01.

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Kai Müller SV-Soderstorf 95 01. Melanie Meyer SV-Evendorf 95

02. Sönke Brigel SV-Eyendorf 95 02. Tanja König Mensig SV-Garstedt 95

03. Rolf Marquardt SV-Soderstorf 94 03. Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 95

04. Heiko Lenz SV-Raven-Rolfsen 93 04. Tatjana Michels SV-Toppenstedt 88

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Volker Janaschek SV-Toppenstedt 94 01. Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 92

02. Uwe Wulze SV-Evendorf 91 02. Petra Gellersen SV-Wetzen 87

03. Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 91 03. Andrea Thomas SV-Evendorf 87

04. Martin Schnelle SV-Salzhausen 83 04. Angela Meyn SV-Toppenstedt 84

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Ronald Gurschen SV-Toppenstedt 89 01. Sabine Kruse SV-Eyendorf 85

02. Peter Adomeit SV-Soderstorf 88 02. Anette Menth SV-Salzhausen 84

03. Manfred Block SV-Evendorf 87 03.

04. Volker Gerdau SV-Egestorf 86 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. Jürgen von Waitz SV-Raven-Rolfsen 94 01. Hella Kruse SV-Garstedt 96

02. Eckhard Eichhorn SV-Salzhausen 93 02. Edith Meyer Jacob SV-Soderstorf 87

03. Ernst Meyer SV-Evendorf 85 03.

04. 04.

Vor- und Nachname Verein Ringe Vor- und Nachname Verein Ringe

01. 01. Anne Jornitz SV-Soderstorf 92

02. 02.

03. 03.

04. 04.

Wettkampfklasse 78 (Auflage) Wettkampfklasse 79 (Auflage)

Wettkampfklasse 76 (Auflage) Wettkampfklasse 77 (Auflage)

Wettkampfklasse 75 (Auflage)Wettkampfklasse 74 (Auflage)

Wettkampfklasse 70 (Auflage) Wettkampfklasse 71 (Auflage)

Wettkampfklasse 73 (Auflage)Wettkampfklasse 72 (Auflage)

Wettkampfklasse 42 (Freihand)

Wettkampfklasse 43 (Auflage) Wettkampfklasse 43 (Freihand)

Wettkampfklasse 42 (Auflage)

E:\SV-Soderstorf\Unterkreis III\2025\Auswertungstabelle UK III vom 31.08.2025.xlsmVersion 5.0 Seite 3 von 5



© R. Marquardt, Soderstorf Druck: 31.08.2025

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 31.08.2025 in Soderstorf

Verein Ringe Verein Ringe 10'nen

SV-Egestorf 101 01. Björn Drewes SV-Egestorf 98 8

SV-Wetzen 100 02. André Schulz SV-Wetzen 97 7

SV-Eyendorf 98 03. Jan Klockmann SV-Toppenstedt 96 7

SV-Wetzen 98 04. Tobias Bartels SV-Egestorf 96 6

SV-Salzhausen 97 05. Christian Knöbl SV-Salzhausen 96 6

SV-Raven-Rolfsen 96 06. Moritz Witthöft SV-Wetzen 95 7

SV-Salzhausen 96 07. Matthias Neie SV-Toppenstedt 95 6

SV-Wetzen 95 08. Kai Müller SV-Soderstorf 95 5

SV-Soderstorf 93 09. Florian Adomeit SV-Soderstorf 95 5

SV-Garstedt 91 10. Rainer Drewes SV-Egestorf 95 5

SV-Raven-Rolfsen 90

SV-Garstedt 90

SV-Eyendorf 89

SV-Soderstorf 88 Verein Ringe 10'nen

SV-Egestorf 87 01. Hella Kruse SV-Garstedt 96 7

SV-Salzhausen 85 02. Christin Meyer SV-Evendorf 96 6

SV-Egestorf 84 03. Pia Witthöft SV-Wetzen 95 7

SV-Wetzen 83 04. Irina Rosenberger SV-Eyendorf 95 6

SV-Eyendorf 79 05. Melanie Meyer SV-Evendorf 95 5

SV-Soderstorf 78 06. Tanja König Mensig SV-Garstedt 95 5

SV-Egestorf 77 07. Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 95 5

SV-Raven-Rolfsen 77 08. Friederike Pohl SV-Eyendorf 93 4

SV-Eyendorf 76 09. Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 92 3

SV-Salzhausen 73 10. Anne Jornitz SV-Soderstorf 92 2

SV-Soderstorf 73

SV-Garstedt 70

SV-Garstedt 61

SV-Raven-Rolfsen 58

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Oskar Salvers

Kai Müller

Philipp Pohl

Top 10 - Bestfrau Damenpokal

Uwe Krause

Lars Beecken

Christian Knöbl

Jürgen Rüter

Vor- und Nachname

Lars Dettmering

Bianca Knöbl

Stephan Müller

Rainer Drewes

Sven Blechner

Björn Drewes

Alexander Witthöft

Florian Adomeit

Manuela Wormsdorf

Irina Rosenberger

Marcel Lehmann

Oliver Knöbl

Rolf  Ohlhoff 

Gabriele Dettmering

Christian Rosenberger

Rolf Marquardt

Oliver Dyck

Lasse Schnerr

Jürgen von Waitz

Vor- und Nachname

Top 10 - Bestmann PräsidentenpokalUK-Standarte Einzelauswertung

Vor- und Nachname

Nadine Schwanitz

Moritz Witthöft

E:\SV-Soderstorf\Unterkreis III\2025\Auswertungstabelle UK III vom 31.08.2025.xlsmVersion 5.0 Seite 4 von 5



© R. Marquardt, Soderstorf Druck: 31.08.2025

Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe Klasse Vor- und Nachname Verein Ringe

10 Jan Klockmann SV-Toppenstedt 96 10 Oliver Knöbl SV-Salzhausen 69

10 Christin Meyer SV-Evendorf 96 10 Oskar Salvers SV-Eyendorf 44

10 Moritz Witthöft SV-Wetzen 95 10 Philipp Pohl SV-Eyendorf 37

10 Sebastian Cohrs SV-Soderstorf 94 12 Lars Beecken SV-Garstedt 72

10 Oskar Salvers SV-Eyendorf 94 12 Christian Knöbl SV-Salzhausen 69

10 Lasse  Schnerr SV-Raven-Rolfsen 91 12 Oliver Dyck SV-Egestorf 47

10 Alexander Witthöft SV-Wetzen 91 12 Rainer Drewes SV-Egestorf 23

10 Marcel Lehmann SV-Wetzen 91 13 Irina Rosenberger SV-Eyendorf 68

10 Florian Theus SV-Garstedt 90 13 Bianca Knöbl SV-Salzhausen 43

10 Oliver Knöbl SV-Salzhausen 89 14 Rolf Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 61

10 Florian Gössel SV-Toppenstedt 88 15 Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 40

10 Christian Sitarz SV-Evendorf 87 16 Jürgen von Waitz SV-Raven-Rolfsen 32

10 Nick Tarnaske SV-Raven-Rolfsen 87 17 Gabriele Dettmering SV-Garstedt 30

10 Philipp Pohl SV-Eyendorf 86 0

10 Kevin Tarnaske SV-Raven-Rolfsen 86 0

10 Lars Dettmering SV-Garstedt 81 0

10 Patrick Rademacher SV-Garstedt 74 0

10 Peer Ole Müller SV-Soderstorf 71 0

11 Pia Witthöft SV-Wetzen 95 0

11 Friederike Pohl SV-Eyendorf 93 0

11 Jennifer Müller SV-Wetzen 87 0

11 Imke Stoltze SV-Soderstorf 77 0

12 Björn Drewes SV-Egestorf 98 0

12 Frank Lindemann SV-Egestorf 97 0

12 André Schulz SV-Wetzen 97 0

12 Tobias Bartels SV-Egestorf 96 0

12 Christian Knöbl SV-Salzhausen 96 0

12 Matthias Neie SV-Toppenstedt 95 0

12 Florian Adomeit SV-Soderstorf 95 0

12 Rainer Drewes SV-Egestorf 95 0

12 Jürgen Rüter SV-Wetzen 94 0

12 Sven Blechner SV-Salzhausen 93 0

12 Christian Rosenberger SV-Eyendorf 91 0

12 Oliver Dyck SV-Egestorf 89 0

12 Wilhelm Mensing SV-Garstedt 88 0

13 Irina Rosenberger SV-Eyendorf 95 0

13 Nadine Schwanitz SV-Egestorf 91 0

13 Alexandra  Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 89 0

13 Madlon Schumacher SV-Wetzen 88 0

13 Ann-Kristin Isermann SV-Toppenstedt 86 0

13 Bianca Knöbl SV-Salzhausen 83 0

70 Kai Müller SV-Soderstorf 95 0

70 Sönke Brigel SV-Eyendorf 95 0

70 Rolf Marquardt SV-Soderstorf 94 0

70 Heiko Lenz SV-Raven-Rolfsen 93 0

70 Edgar Buchholz SV-Eyendorf 92 0

70 Lars Beecken SV-Garstedt 92 0

70 Michael Garbers SV-Soderstorf 89 0

70 Rolf Ohlhoff SV-Raven-Rolfsen 88 0

70 Stephan Müller SV-Soderstorf 88 0

70 Thomas Hildebrandt SV-Soderstorf 86 0

70 Henning  Schnerr SV-Raven-Rolfsen 86 0

71 Melanie Meyer SV-Evendorf 95 0

71 Tanja König Mensig SV-Garstedt 95 0

71 Manuela Wormsdorf SV-Garstedt 95 0

71 Tatjana Michels SV-Toppenstedt 88 0

71 Melanie Bohlken SV-Garstedt 87 0

71 Brigitte Bade SV-Egestorf 85 0

71 Ulrike  Hedder SV-Raven-Rolfsen 84 0

71 Petra Garbers SV-Soderstorf 84 0

71 Isabel Rust SV-Egestorf 80 0

72 Volker Janaschek SV-Toppenstedt 94 0

72 Uwe Wulze SV-Evendorf 91 0

72 Uwe Krause SV-Raven-Rolfsen 91 0

72 Martin Schnelle SV-Salzhausen 83 0

72 Jörg Tute SV-Evendorf 80 0

73 Ursel Bruns SV-Raven-Rolfsen 92 0

73 Petra Gellersen SV-Wetzen 87 0

73 Andrea Thomas SV-Evendorf 87 0

73 Angela Meyn SV-Toppenstedt 84 0

73 Regina Schnelle SV-Salzhausen 84 0

73 Gabriele Dettmering SV-Garstedt 80 0

73 Stephanie Markwort SV-Garstedt 65 0

74 Ronald Gurschen SV-Toppenstedt 89 0

74 Peter Adomeit SV-Soderstorf 88 0

74 Manfred Block SV-Evendorf 87 0

74 Volker Gerdau SV-Egestorf 86 0

74 Hans Peter Kröger SV-Salzhausen 79 0

75 Sabine Kruse SV-Eyendorf 85 0

75 Anette Menth SV-Salzhausen 84 0

76 Jürgen von Waitz SV-Raven-Rolfsen 94 0

76 Eckhard Eichhorn SV-Salzhausen 93 0

76 Ernst Meyer SV-Evendorf 85 0

77 Hella Kruse SV-Garstedt 96 0

77 Edith Meyer Jacob SV-Soderstorf 87 0

79 Anne Jornitz SV-Soderstorf 92 0

0 0

Auflage Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Freihand Einzelwertung
(nach Klassen sortiert)

Ergebnisse vom Unterkreis III schiessen 

am 31.08.2025 in Soderstorf
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